

PĀRSTEIDZOŠĀ SUMATRAS SALA UN KOSMOPOLĪTISKĀ MALAIZIJA AR JAUNO GADU PIE INDIJAS OKEĀNA



21.12. – 03.01. 14 dienas

EUR 3195

AR JAUNGADA SVĒTKU VAKARIŅĀM CENĀ!

**CEĻOJUMS, KAS APVIENO INDONĒZIJAI PIEDEROŠO SUMATRAS SALU AR
MALAIZIJAS MODERNAJĀM PILSĒTĀM UN TROPISKO SALU ARHIPELĀGIEM**

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
ceturtdiena, 21.12. <i>Rīga – Kualalumpura</i> nakts lidojums	<ul style="list-style-type: none"> • 16.45 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) • 19.00 – 23.15 lidojums Rīga – Stambula • 01.50 lidojums Stambula – Kualalumpura
piektdiena, 22.12. <i>Kualalumpura</i> ****viesnīca Kualalumpurā	<ul style="list-style-type: none"> • 17.00 ielidošana Kualalumpurā • transfērs uz viesnīcu un atpūta viesnīcā pēc garā lidojuma
sestdiena, 23.12. <i>Kualalumpura</i> ****viesnīca Kualalumpurā	<ul style="list-style-type: none"> • Batu alas – 272 pakāpieni jūs aizvedīs uz templi, kur lielos svētkos 400 m garajās un apmēram 120 m augstajās alās pulcējas līdz 100 000 hinduistu, lai godinātu dievu Šivu un viņa dēlu Subramandžamu • Kualalumpura – 130 gadus pilsēta attīstījusies no tukšas vietas līdz vienai no modernākajām pilsētām pasaulē. Kualalumpura pārsteigs ne tikai ar debesskrāpju mežu, bet arī ar lieliski saglabājušajām koloniālā stila ēkām un dažādu kultūru kvartāliem. Te no ārpusē skatīsim tās simbolus: Sultāna Abdul Sameda ēku, Piektdienas mošeju, Dvīņu torņus
svētdiena, 24.12. <i>Kualalumpura – Medan – Danau Toba</i> tūristu klases viesnīca pie Tobas ezera	<ul style="list-style-type: none"> • rīta lidojums <i>Kualalumpura – Medan (Sumatras sala, Indonēzija)</i> • pārbrauciens uz Tobas ezeru (<i>Danau Toba; ~4 h</i>) • gleznainais Tobas ezers – lielākais vulkāniskais ezers pasaulē un mantojums grandiozākajam izvirzumam planētas vēsturē. Uzskata, ka tieši Tobas vulkāna izvirzums izsaucis pēdējo Ledus laikmetu, bet tā pelni tika atrasti pat Antarktīdā! Ezera vidū atrodas, <i>Batak Toba</i> cilts apdzīvotā, Samosiras sala, kura teritorijas ziņā ir tikpat liela kā Singapūra • Batak Toba – viena no interesantākajām Indonēzijas ciltīm, kas vēl pirms 100 gadiem piekopa kanibālismu. Iezemiešu ciematā iepazīsimies ar cilts tradīcijām un savdabīgo buļļu ragu māju arhitektūru, kā arī apmeklēsim karaļu kapenes



diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>pirmdiena, 25.12. <i>Danau Toba – Berastagi</i></p> <p>***viesnīca Berastagi</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Akmens krēslī Ambarita ciematā – vieta, kur vēl pirms gadsimta, <i>Batak Toba</i> cilts galvas lēma ciltij svarīgus lēmumus, izpildīja nāvessodu un sagatavoja upurus apēšanai • Simanindo ciemā vērosim <i>Batak Toba</i> cilts dejas, skaisti grebtus, buļļu ragu māju paraugus un lieliskus Tobas ezera skatus • pārbrauciens uz Berastagi (~4 h), pa ceļam, 120 metrus augstais Sipisopiso ūdenskritums
<p>otrdiena, 26.12. <i>Berastagi – Sibayak – Berastagi</i></p> <p>***viesnīca Berastagi</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pagrūts kāpiens, 2212 metrus augstajā, vēl dūmojošajā, Sibayak vulkānā – dēvēts par visvieglāk <i>iekarojamo</i> Indonēzijas vulkānu, tas <i>apbalvo</i> tūristus ar kūpošiem sēra laukiem, 900 metrus platu krāteri un elpu aizraujošiem skatiem no tā virsotnes (uzkāpšana 3 st., nokāpšana 2 st. caur džungļu taku – ir iespēja nekāpt, atpūsties tikai karstajos avotos) • relaksācija karstajos avotos, <i>Sibayak vulkāna</i> pakājē. Pēc kāpiena vulkānā – <i>kas gan var būt labāks par šo!</i> • iepazīšanās ar Batak Karo cilti, tās arhitektūru un tradīcijām
<p>trešdiena, 27.12. <i>Berastagi – Bukit Lawang</i></p> <p>vienkārša tūristu klases viesnīca Bukitlavangā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pārbrauciens līdz Gunung Leuser nacionālajam parkam (~5-6 h). Pie nacionālā parka, <i>Bukit Lawang</i> ciematā ir izveidotas īpašas apmetnes, kas sniedz elementāras ērtības un ļauj šo laiku pavadīt maksimāli tuvu dabai • Gunung Leuser – nacionālais parks, kas aptver zemeslodes senāko lietus mežu teritorijas. <i>Gunung Leuser</i> parks ir patvērums retiem, tropisko mežu augiem un vairākiem no pasaules visapdraudētākajiem dzīvniekiem. <i>Leuser</i> parku par mājvietu sauc liela daļa no planētas pēdējiem Sumatras tīģeriem, Sumatras degunradžiem, Sumatras orangutāniem, Sumatras ziloņiem, mākoņu leopardiem un Saules lāčiem. Dosimies pastaigā par džungļiem
<p>ceturtdiena, 28.12. <i>Bukit Lawang (Leuser NP)</i> vienkārša tūristu klases viesnīca Bukitlavangā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • no rīta dosimies pārgājienā Gunung Leuser parka džungļos, meklējot savvaļas Sumatras orangutānus, mērkaķus un citus dzīvniekus • dienas vidū veldzējoša pauze – viegls raftings (tubing) ar rinki pa straujo Bohorokas upi • dienas noslēgumā Sikspāņu ala. Pazemes alu labirintā mājvietu raduši simtiem sikspārņu
<p>piektdiena, 29.12. <i>Bukit Lawang – Medan – Penang</i></p> <p>****viesnīca Penangā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pārbrauciens uz Medanas lidostu (~3 h) • lidojums Medanā – Penangas sala (Malaizija) • Penang Hill – koloniālā perioda laikā, 833 m augstais, džungļiem klātais kalnu kūrorts bija veldzējošs patvērums britiem vasaras mēnešos, tagad tas ir patvērums visiem ceļotājiem, atklājot lieliskus skatus pār Džordžtaunu
<p>sestdiena, 30.12. <i>Penang – Langkawi</i></p> <p>****viesnīca Penangā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • no rīta Džordžtaunas apskate – Penangas salas <i>pērle</i> un senākā britu apmešanās vieta Malaizijā, slavēta ar skaistām ķīniešu mājiņām, dārzu tirdziņiem, indiešu tempļu ceremonijām, velorikšām un citām neatņemamām ainiņām no Āzijas ielu dzīves • brauciens uz Kuala Kedah ostu • pēcpusdienā prāmis Kuala Kedah – Langkawi sala (~2 h)
<p>svētdiena, 31.12. <i>Langkawi</i></p> <p>****viesnīca Langkavi</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brīva diena atpūtai tropiskajā Langkawi salā Langkavi arhipelāgu veido 104 salas Andamanu jūrā, arhipelāgu apvij daudz leģendu un senu nostāstu, atpūtnieki to iecienījuši pievilcīgo pludmaļu un aktīvas atpūtas iespēju dēļ. • Jaunā, 2024. gada svinēšana pie Indijas okeāna (svētku vakariņas viesnīcas restorānā)!
<p>pirmdiena, 01.01. <i>Langkawi</i> ****viesnīca Langkavi</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brīva diena atpūtai Langkawi salā, • par papildus samaksu iespējams doties ekskursijās (mangrovju mežu tūre, kruīzs pa salām, snorkelēšana un <i>Langkawi Sky Bridge</i> gaisa tilts)
<p>otrdiena, 02.01. <i>Langkawi – Putrajaya – Kualalumpura</i></p> <p>nakts lidmašīnā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • lidojums uz Kualalumpuru • Putradžaja (neliela apskate) – Malaizijas administratīvā galvaspilsēta, kas aug un veidojas par modernu centru ar valdības ēkām • 23.50 lidojums Kualalumpura – Stambula
<p>trešdiena, 03.01. <i>Stambula – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 06.20 ielidošana Stambulā • 09.05 – 11.15 lidojums Stambula – Rīga



Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 745



Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi Rīga – Kuala Lumpur – Rīga (caur Stambulu, ekonomiskā klase, 30 kg nododamā bagāža, ēdināšana), lidostu nodokļi; iekšzemes lidojumi Kuala Lumpur – Medan; Medan – Penang; Langkawi – Kuala Lumpur
- transporta pakalpojumi (tūristu autobuss) ceļojuma laikā
- naktsmītnes atbilstoši aprakstam (kopā 11 nakts) *** un **** viesnīcās, divvietīgos numuros ar WC un dušu; izņemot - tūristu klases viesnīcas pie Tobas ezera un Bukitlavangā; brokastis viesnīcās katru dienu
- 3 pusdienas un 7 vakariņas ceļojuma laikā (tai skaitā **31.12. vakariņas**)
- aprakstā minētās ekskursijas; veselības apdrošināšana
- IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi un vietējo gidu pakalpojumi

Ceļazīmes cenā neietilpst

- dzeramnaudas un tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Klientam jāērķinās, ka dzeramnaudas veidos papildu izmaksas vismaz **70 USD** apmērā, kas jāsamaksā tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem **Malajijā un Indonēzijā**
- ieejas maksa pasākumos un objektos, kuri nav minēti programmā
- dzērieni ēdienreizēs
- personīgie izdevumi un sabiedriskais transports (taksis, rikšas u.c.)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa		
EUR 800	15.07.	EUR 1400	līdz 15.10.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 15.07.	pēc 15.07.	pēc 15.10.
zaudētā summa	EUR 400	EUR 1400	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa pase**, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.
- LR nepilsoņiem par vīzu iespējām un izmaksām interesēties vismaz 6 mēnešus pirms ceļojuma

Potes

Pasaules veselības organizācija iesaka potēties pret hepatītu A, B un difteriju, kā arī veikt profilakses pasākumus pret malāriju. Savlaicīgi konsultējieties pie speciālistiem! Latvijas Infektoloģijas centra vakcinācijas kabinets- Rīga, Līnezera iela 3, tālr. 67014560

Grupas sapulce 06. decembrī Rīgas Latviešu biedrības namā 17.30 (pulcēšanās vestibilā)



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.

Mainoties vietējo pārlidojumu grafikam iespējams nelielas izmaiņas programmā!



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro



www.facebook.com/improcelo



www.twitter.com/impro_celo